

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 48660809

Data publicarii 05.08.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 6.404,18 RON - 6.404,18 RON

Descriere: Electrozi sudura 4,4 kg x 15,12 =66,55 Surub 8x80 200 buc x 0,42=84,03 Pop nit 1 set x 5,04=5,04 Burghiu metal 2 buc X 4,2=8,40 Vopsea alba Ideea 8 buc X 14,71=117,65 Pensula 6 buc X5,04 =30,25 Lac incolor 3 buc X23,53=70,59 Parchet laminat 8 mm 35 pac X60,50 =2117,65 Plinta parchet 32 buc x8,40 =268,91 Izolatie parchet 25 pac X35,29 =882,35 Accesorii plinta parchet 110 buc X1,68=184,87 Surub cu diblu 3,5mm 42 bucX 0,17 =7,06 Rola sarma ghimpata 3 buc X60,50 =181,51 Sarma moale zincata 0,5kgX13,44 =6,72 Trafalet zugrait 4 buc X18,49 =73,95 Gratar pt trafalet 3 buc X2,52=7,56 Vopsea lavabila Deko Prof 24 kg buc X218,49 =1747,90 Banda de hartie 10 buc X6,30=63,03 Manusi protectie 2 buc X4,62=9,24 Amorsa acrilica 1/10 5buc X8,40=42,02 Teava PPR 20 3 buc X10,50=31,51 Robinet PPR 20 5 buc X5,88=29,41 Conector PPr 20FI 6X 3,78=22,69 Teu PPR 5 buc x0,84=4,2 COT ppr 206 BUC x 0,42 =2,52 Mufa PPR 20 6 buc X 0,34 =2,02 Clema PPR 5 buc x0,42 =2,10 Adeziv de gresie si faianta 1 buc X12,61 =12,61 Glet CT !27 1 buc X31,93 =31,93 Conector PPR FE 8 buc X4,2 = 33,61 Cot PPR FE 2 buc X 3,78=7,56 Cuter 2 buc X10,93 =21,85 Rezervor WC Laguna 2 buc X 113,45 =226, 89